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10-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

09-JUL-12

09-JUL-12

09-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

16-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

04-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
15169006032658

08019011410580

08019004511075

08019010339260

08019998391100

08019998391100

06019003192370

06019003192370

005014080150058

005014080150064

1819001

005014080150074

06019003192370

08019002265180

1610001

08019009252890

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011353270

08019011353270

08019011353270

08019011360103

08019011360103

08019011360103

06019011438440

08019009252890

08019009252890

08019009252890

08019011410580

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019998391100

08019998391100

08019006030832

08019006030832

08019006030832

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE OLANCHO MAMNO

ORGANIZACION SOCIAL ESFUERZO POR HONDURAS

CENTRO INDEPENDIENTE PARA EL DESARROLLO

FUNDACION HONDUREÑA DE DESARROLLO SOCIAL

ASOCIACION PARA LA COOPERACION, PROGRESO Y DESARROLLO DE H

ASOCIACION PARA LA COOPERACION, PROGRESO Y DESARROLLO DE H

ASOCIACION DE DESARROLLO DE MARCOVIA (ADEMAR)

ASOCIACION DE DESARROLLO DE MARCOVIA (ADEMAR)

INST. JOSE RAMON CALIX FIGUEROA

INST. JOSE PINEDA G

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN IGNACIO FM

INST. REPUBLICA DEL JAPON

ASOCIACION DE DESARROLLO DE MARCOVIA (ADEMAR)

FUNDACION DE DESARROLLO HUMANO Y AMBIENTAL CERRO DE PLATA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OROCUINA

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

PATRONATO PROMEJ DEL Bº EL TAMARINDO

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

FUNDACION UNA RESPUESTA PARA ANDAR

ORGANIZACION SOCIAL ESFUERZO POR HONDURAS

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

ASOCIACION PARA LA COOPERACION, PROGRESO Y DESARROLLO DE H

ASOCIACION PARA LA COOPERACION, PROGRESO Y DESARROLLO DE H

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.
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10-JUL-12

10-JUL-12

10-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019006030832

08019005010377

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019010330627

08019011360103

08019011360103

08019011360103

08019011360103

0304-1980-00498

0420-1954-00094

08019011410580

08019010330627

1801001

08019010330627

08019010330627

0901001

15039007096459

08019995393659

08019003022491

08019011360103

08019011360103

08019011353270

08019011353270

08019011353270

08019011353270

08019011353270

08019003022491

08019995140489

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

PAGADURIA ESPECIAL DEL CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCION

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

EVELIN MENCIA CONTRERAS

NOEMI ALVARADO LOPEZ

ORGANIZACION SOCIAL ESFUERZO POR HONDURAS

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

FUNDACION PARA LA CAPACITACION Y DESARROLLO DE HONDURAS (F

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

CONSEJO NACIONAL DE DESARROLLO SOSTENIBLE (CONADES)

IGLESIA CATOLICA HONDURAS

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

IGLESIA CATOLICA HONDURAS

BANCO DEL PAIS S.A
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11-JUL-12

11-JUL-12

11-JUL-12

11-JUL-12

11-JUL-12

11-JUL-12

11-JUL-12

12-JUL-12

17-JUL-12

17-JUL-12

17-JUL-12

16-JUL-12

18-JUL-12

18-JUL-12

18-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0041

0240001

08019995300198

1007-1940-00033

06019003192370

06019011359804

08019995300198

08019011353270

06019003192370

08019011360103

14139007083593

2301001

08019008141575

08019001211464

08019008172546

08019008170168

08019995298856

08181947000713

0611-1958-00244

0823-1947-00030

08019000210905

08019995295440

08019995362298

0801-1958-04316

1704-1979-00029

0824-1958-00246

08019003254837

0801-1957-06718

0801-1966-06702

08019008170260

0801-1943-00609

0801-1960-04442

1619-1979-00180

08019995295289

08019995330911

05019010332502

0801-1970-00343

08019005006275

08019000210890

17041972000208

08019998386908

08019995289615

08019000235153

05019010332502

08019000235153

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS

MANUEL CASTILLO GIRON

ASOCIACION DE DESARROLLO DE MARCOVIA (ADEMAR)

INSTITUTO HONDUREÑO PARA EL DESARROLLO HUMANO SOSTENIBLE Y P

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE LA MICROEMPR

ASOCIACION DE DESARROLLO DE MARCOVIA (ADEMAR)

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

ASOCIACION PRIVADA TRABAJANDO POR EL DESARROLLO DE HONDUR

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

UNTRAUBFFAA

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

CARLOS EDUARDO ALAS/ TRANSPORTES ALAS

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

TRANSPORTES BANEGAS

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.
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 3,627,000.00

 1,144,000.00

 10,304,250.00

 8,317,500.00

 2,463,750.00

18-JUL-12

17-JUL-12

17-JUL-12

17-JUL-12

17-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019002260762

0823-1947-00030

08019000210905

0801-1943-00609

0801-1957-06718

08019998386908

0801-1958-04316

0611-1958-00244

08019001211464

08181947000713

08019000210890

17041972000208

0801-1960-04442

1704-1979-00029

0824-1958-00246

0801-1966-06702

08019008170260

05019010332502

1619-1979-00180

0801-1970-00343

08019995295440

08019995330911

08019008170168

08019008172546

08019995289615

08019995295289

08019995298856

08019995362298

08019000210916

0801-1960-02398

0801-1988-16764

08019008178473

08019995332667

08019001211361

0611-1973-00278

1619-1971-00110

08019003245272

08019000235153

08019003254837

08019005006275

08031974006052

0818-1958-00079

0801-1952-04904

08011943031572

1207-1971-00060

TRANSPORTES UNIVERSITARIOS DEL NORTE S D

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

ADAN MATAMOROS RODRIGUEZ

AMANDA EVELIA BARRIENTOS CASTRO

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

JORGE ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

TRANSPORTES BANEGAS

CARLOS EDUARDO ALAS/ TRANSPORTES ALAS

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

JUANA MARIA FIGUEROA ZUNIGA

ANA ALICIA VENTURA MENDOZA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

DARWIN JAVIER MEJIA PINEDA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS ESPECIALES MALDONADO S.A.C.V

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

HECTOR FRANCISCO GARCIA LOPEZ

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

EMP.DE TRANSPORTES MIXTOS FLOR DEL CAMPO S.DE R.L.DE C.V.

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

EXPRESOS URBANOS S DE R L

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS Y REFORMADOS, S. DE R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

TRANSPORTE HUGO TORRES

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

TRANSPORTES M. REYES

OZNI CATALINO SOSA AMAYA
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 0100
 

 001

 07260

 07262

 07263

 07371

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,463,750.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 7,829,250.00

17-JUL-12

17-JUL-12

17-JUL-12

18-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0814-1957-00083

1619-1960-00046

0615-1967-00127

0307-1952-00071

16201951001923

17061961002639

0801-1935-01423

08011948022910

1619-1951-00128

08019995315532

0801-1976-01253

0801-1969-08113

0814-1962-00038

0801-1921-00141

0301-1954-00353

1619-1953-00006

0601-1981-01722

0803-1966-00270

0801-1968-09738

08019995296000

08019995291486

08019995297509

0805-1977-00016

08019000210938

15151958000243

0813-1966-00137

0801-1959-01963

08019006030832

08019006030832

1619-1951-00128

1619-1971-00110

0801-1921-00141

0805-1977-00016

08019001211361

08019008178473

0801-1988-16764

0801-1960-02398

08019000210938

0814-1962-00038

08031974006052

08019000210916

0818-1958-00079

08019995332667

0301-1954-00353

08011943031572

ADA MURILLO VARGAS

DORA LINDA PORTILLO PINEDA

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

TAXIS PERDOMO

TRANSPORTES VENUS

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

TRANSPORTES VARELA

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

WILFREDO MEJIA LEIVA

PANTALEON SALINAS

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

ABEL SALGADO MEDINA

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

TRANSPORTES RODRIGUEZ

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

ANA MARIA DAVILA IRIAS

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ELSY DELICIA MEJIA PINEDA

HENRRY LENIN MEJIA PINEDA

JUANA ALICIA DEL CARMEN ANDINO

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

INVERS.Y TRANSP.INTEGRADOS S DE RL DE CV

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

HECTOR FRANCISCO GARCIA LOPEZ

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

IRIS DEL CARMEN ZAVALA ROSALES / TRANSPORTES JENNIFER

TRANSPORTE HUGO TORRES

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

EMP.DE TRANSPORTES MIXTOS FLOR DEL CAMPO S.DE R.L.DE C.V.

JESUS ERNESTO ALVARADO RAMIREZ

TRANSPORTES M. REYES
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 0100
 

 001

 07371

 07374

 07410

 07417

 07418

 07419

 07452

 07455

 07458

 07459

 07460

 07533

 07542

 07543

 07544

 07570

 07584

 07586

 07627

 07628

 07629

 07630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,829,250.00

 1,650,750.00

 400,000.00

 1,000,000.00

 384,900.00

 1,969,500.00

 300,000.00

 350,000.00

 350,000.00

 400,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 400,000.00

 400,000.00

 400,000.00

 1,000,000.00

 400,000.00

 1,000,000.00

 400,000.00

 400,000.00

 400,000.00

 1,000,000.00

18-JUL-12

18-JUL-12

18-JUL-12

18-JUL-12

18-JUL-12

18-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

19-JUL-12

24-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

24-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

25-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
08019995291486

08019995296000

0611-1973-00278

0801-1952-04904

08019003245272

0801-1959-01963

0801-1935-01423

16201951001923

0615-1967-00127

0813-1966-00137

15151958000243

0801-1969-08113

0801-1948-02291

0307-1952-00071

0801-1968-09738

1207-1971-00060

08019995297509

08019995315532

0814-1957-00083

0801-1976-01253

0803-1966-00270

17061961002639

0601-1981-01722

1619-1953-00006

1619-1960-00046

06019003192370

08019003022491

08019008121929

08019006030832

2703001

2709001

2701001

08019011410580

08019011410580

08019003256803

08019002283357

08019002283357

08019002283357

08019012494300

08019000218165

08019000218165

08019003256803

08019003256803

08019003256803

08019003256803

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

JUAN DE DIOS EUCEDA QUIROZ

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

EXPRESOS URBANOS S DE R L

ANA MARIA DAVILA IRIAS

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

TAXIS PERDOMO

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

TRANSPORTES RODRIGUEZ

GERMAN OMAR VENTURA LANZA

PEDRO PABLO VARELA

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

ABEL SALGADO MEDINA

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

ADA MURILLO VARGAS

WALTER JAVIER RODRIGUEZ FLORES

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

TRANSPORTES VENUS

PANTALEON SALINAS

WILFREDO MEJIA LEIVA

DORA LINDA PORTILLO PINEDA

ASOCIACION DE DESARROLLO DE MARCOVIA (ADEMAR)

IGLESIA CATOLICA HONDURAS

JUNTA TECNICA DE NORMAS DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

ALCALDIA MUNICIPAL DE NACAOME

ORGANIZACION SOCIAL ESFUERZO POR HONDURAS

ORGANIZACION SOCIAL ESFUERZO POR HONDURAS

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

IMPULSOS PARA EL DESARROLLO (IMPADE)

IMPULSOS PARA EL DESARROLLO (IMPADE)

IMPULSOS PARA EL DESARROLLO (IMPADE)

ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL POR UNA NUEVA

FUNDACION HONDUREÑA DE DESARROLLO INTEGRAL (FUHDEIN)

FUNDACION HONDUREÑA DE DESARROLLO INTEGRAL (FUHDEIN)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)
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 0100
 

 001

 002

 07631

 07636

 07639

 07641

 07647

 07649

 07686

 07720

 07722

 07728

 07733

 07768

 01238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 400,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 1,833,333.33

 24,750.00

 1,000,000.00

 30,000,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 5,903,513.00

25-JUL-12

26-JUL-12

26-JUL-12

26-JUL-12

26-JUL-12

26-JUL-12

26-JUL-12

27-JUL-12

30-JUL-12

27-JUL-12

30-JUL-12

30-JUL-12

02-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 392,813,161.54

 386,909,648.54

 5,903,513.00

 386,909,648.54

 5,903,513.00

 001

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0100 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019003256803

08019003256803

08019003256803

08019003256803

08019006030832

08019006030832

08019005010377

0801-1961-02003

14139007083593

0142001

11019000424507

08019011360103

0901001

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION RETO AL DESARROLLO HUMANO (REDESH)

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

ASOCIACION HONDURAS D.S.I.P.

PAGADURIA ESPECIAL DEL CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCION

CARLOS ENRIQUE FIALLOS COREA

ASOCIACION PRIVADA TRABAJANDO POR EL DESARROLLO DE HONDUR

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE 

MISION ADVENTISTA DE HONDURAS CONTINENTAL

FUNDACION BELLOTA Y ALCITRON

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA


